
  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 
Veřejná zakázka 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rámci 

zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

 

„Chodníky Bernartice – nové chodníky 

spojené s úpravou stávajících“ 
 

1. Oznámení o zahájení výběrového řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení 

§ 26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle ustanovení § 14 odst. 3 a 

4 zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení 

v souladu s ustanovením § 52 písm. a) a dále § 53 zákona. 

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Obec Bernartice 

právní forma: územní samosprávný celek 

se sídlem:   Bernartice 77, 542 04 Bernartice u Trutnova 

IČ/DIČ:  00277665/ CZ00277665 

zastoupen:   Zdeňkem Hefkou, starostou obce 

mobil:    + 420 724 180 503 

e-mail:    starosta@obecbernartice.cz 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s.  

se sídlem:  Haškova 1714/3, Hradec Králové, PSČ 500 02, 

zapsaný:  v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960 

IČ/DIČ:   28806123/CZ28806123 

zastoupený:  Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

mobil:  +420 724 689 097 

e-mail: alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Toto zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu § 53 odst. 1 zákona okamžikem, kdy zadavatel 

uveřejnil výzvu k podání nabídek podle ustanovení § 214 zákona na profilu zadavatele: 

http://www.profesionalove.cz/profil-

zadavatele/seznam_zadavatelu.php?subjekt=obec_bernartice&id=20 

mailto:starosta@obecbernartice.cz
mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz


  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek k této veřejné zakázce byla dne 24. 02. 2017 zaslána vybraným 

dodavatelům a téhož dne uveřejněna i na shora uvedeném profilu zadavatele.  

4. Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě nových 

chodníků spojené s úpravou chodníků stávajících. Jejím cílem je vyřešení stávajícího zcela 

nevyhovujícího stavu, kdy veškerý pěší provoz je vzhledem k absenci chodníků veden přímo 

po silnici I. třídy. Cílem je tedy oddělení pěšího provozu od provozu vozidel a zajištění 

bezpečného pohybu chodců. Jedná se o komunikaci (chodník) funkční skupiny D2 s 

vyloučením nebo přísným omezením motorové dopravy. Výjimku tvoří prostory sjezdů, kde 

jsou navrženy pojezdné vrstvy. Chodníky jsou navrženy převážně jako jednostranné. Jen v 

prostoru přechodů, míst pro přecházení a autobusových zastávek je realizován po obou 

stranách. Chodník je v celé své trase veden střídavě vždy po jedné nebo druhé straně 

komunikací, které doplňuje. Svými návrhovými parametry (šířky, příčný a podélný sklon, 

skladba) splňuje ČSN 73 6110 včetně současných požadavků na bezbariérové řešení, tzn. 

zajištění bezpečnosti a přístupnosti i osobám s omezenou schopností pohybu a orientace.  
 

Stavba chodníků navrhuje nové šířkové řešení prostoru u komunikace I/16 včetně 

navazujících úprav a staveb. Chodníky budou opatřeny převážně oboustrannými obrubníky, v 

některých úsecích bude obrubník nahrazen přilehlým objektem (opěrná zeď, podezdívka 

apod.). Niveleta chodníků je dána průběhem stávajících komunikací, u kterých budou 

budovány chodníky. V rámci realizace nových chodníků budou provedeny i nové opěrné zdi, 

dešťová kanalizace vč. obrubníkových a uličních vpustí, drenáží a zaústění do vodotečí, 

upraveny stávající autobusové zastávky, vybudována nová lávka pro pěší, nové nasvícení 

přechodů. Nově upravované stávající sjezdy a chodníky budou opatřeny novými obrubníky. 

Stávající uliční vpusti budou zrevidovány, v případě zjištění špatného stavu bude provedena 

jejich rekonstrukce. 

V rámci nového nasvícení přechodů a nové dešťové kanalizace dojde k provedení 

protlaků pod komunikacemi, úpravě stávajících propustků, čel zaústění do vodotečí a 

přeložení části kabelového vedení telekomunikačního a NN, přemístění několika stávajících 

svítidel veřejného osvětlení a sloupů vrchního vedení NN. 

Vzhledem k celkové délce nových a upravovaných chodníků 1 284,19 m je trasa pro 

přehlednost dělena na devět úseků. 

V rámci realizace nových chodníků a stavebních úprav stávajících bude provedeno 5 

nových přechodů včetně nasvícení, nová dešťová kanalizace, vybudování nových opěrných 

zdí a lávky pro pěší. Opěrné zdi budou monolitické z pohledového železobetonu B30. Koruny 

většiny opěrných zdí budou opatřeny kovovým ochranným zábradlím žárově pozinkovaným.  

 

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

 

Chodníky budou z betonové zámkové dlažby, ohraničené betonovými obrubníky. 

Dešťové vody z nových chodníků a přilehlých komunikací budou svedeny novou dešťovou 

kanalizací v jednotlivých trasách do místních vodotečí. Dešťové vody z ostatních okolních 

ploch budou jako nyní svedeny do přilehlých upravených stávajících odvodňovacích rigolů a 

terénu, kde budou likvidovány postupným vsakováním do podloží, případně svedeny pomocí 

stávajících upravených propustků do vodotečí nebo přilehlý terén. V místě, kde se nová 

skladba chodníku dotýká stávajících konstrukcí přilehlých budov, bude osazena ochranná 

nopová folie. Případné napojení stávajících dešťových svodů přilehlých objektů bude 

zrevidováno, v případě zjištění špatného stavu bude provedeno jejich přeložení. 

Součástí stavby bude i úprava stávajícího sousedního zatravněného prostoru (úprava 

stávajících rigolů nebo nové vysvahování) v okolí nových chodníků a opěrných zdí. Projekt 

počítá s dovozem části zeminy. V partiích se stromy se většina stávajících stromů se zachová, 

některé budou kvůli rozšíření chodníku pokáceny (odhadem cca 10 ks). Po dokončení 

stavebních prací se upravované zelené plochy nově osejí travou. Jako pevný výškový bod byl 

určen ve výškopisném a polohopisném zaměření území jako geodetický nivelační bod na 

západní fasádě domu čp.244 (st.p.č.329). 

Místo realizace zakázky: 

Místem realizace stavebních prací dodávaných v rámci tohoto výběrového řízení je 

centrum obce Bernartice podél stávající silnice I. tř. Trutnov - Královec v k. ú. Bernartice. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

Hlavní předmět: CPV 45000000 - 7: Stavební práce 

Další předměty:   CPV 45213316 – 1:   Stavební úpravy chodníků 

                               CPV  45233160 – 8:  Chodníky a jiné zpevněné plochy 
 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena v souladu s 

§ 16 zákona ve výši 17 750 000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 

zároveň stanovena jako nabídková cena maximální a nejvýše přípustná. V případě 

překročení stanovené předpokládané hodnoty zakázky účastníkem (dodavatelem) bude 

takový účastník (dodavatel) ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění stanovených 

zadávacích podmínek. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky, a to zejména předmětu plnění, místa a 

času plnění, předpokládané hodnoty apod., je uvedena v příslušné Zadávací dokumentaci 

k této veřejné zakázce. 

 

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

5. Lhůta a místo pro podávání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 14. 03. 2017 do 09:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo doručená po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 

dodavatele (účastníka) o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Nabídky se přijímají v prostorách sídla osoby zastupující zadavatele na adrese:  

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, I.NP, a to do konce lhůty pro podání nabídek. 

Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, s uvedením pořadového čísla, data 

a času jejich doručení. 

Bližší specifikace lhůt a místa pro podávání nabídek je uvedena v příslušné Zadávací 

dokumentaci k této veřejné zakázce. 

6. Způsob podání nabídek včetně informace o jazyce nabídky: 

Dodavatel (účastník) může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští 

předložení více variant v rámci nabídky. Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

Nabídka se podává písemně v listinné podobě. Dodavatel (účastník) je povinen podat 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně 

uzavřené obálce označené názvem zakázky a na obálce musí být dále uvedena adresa, na níž 

je možné zaslat oznámení. 

Dodavatel (účastník) je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce ve dvou 

vyhotoveních (jeden originál a jedna prostá kopie) a v jednom vyhotovení na elektronickém 

nosiči CD/DVD ve formátu doc. Nebo xls. Nebo PDF. Nabídka bude předložena v českém 

jazyce a veškeré listy nabídky musí být zajištěny proti manipulaci (tzn. svázány do 

jednotného celku a na přelepu opatřeny pečetí, nebo razítkem a podpisem dodavatele 

(účastníka)). Pro právní jistotu obou stran požaduje zadavatel i následné očíslování všech 

listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Obálka s nabídkou 

bude opatřena razítkem dodavatele, jeho adresou a zřetelně označena nápisem: 

„Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

Bližší specifikace způsobu podání nabídek je uvedena v příslušné Zadávací 

dokumentaci k této veřejné zakázce. 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 

splnění kvalifikace v níže uvedeném rozsahu. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky 

jev souladu s ustanovením § 73 a násl. zákona dodavatel, který prokáže: 

I. Splnění základní způsobilosti v souladu s ustanovením § 74 zákona; 

II. Splnění profesní způsobilosti v souladu s ustanovením § 77 zákona; 

III. Splnění ekonomické kvalifikace v souladu s ustanovením § 78 zákona; 

IV. Splnění technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 zákona. 

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

I. Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele (účastníka) 

v rozsahu ustanovení § 74 zákona, kdy Zadavatel požaduje prokázání splnění této základní 

způsobilosti doklady dle ustanovení § 75 odst. 1 zákona. 

II. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti účastníka, kdy požadavky 

na prokázání splnění profesní způsobilosti splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

a zároveň 

b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského 

rejstříku či obdobná licence), obsahující minimálně následující oprávnění: 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

a zároveň 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, obsahující minimálně následující 

osvědčení či oprávnění: 

 doklad o autorizaci pro autorizovaného inženýra nebo technika v oboru dopravní 

stavby (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě) – 1x osvědčení o této odborné způsobilosti dodavatele či příslušné 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

 

III. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace dodavatele ve smyslu 

ustanovení § 78, kdy požadavky na splnění ekonomické kvalifikace splňuje dodavatel 

(účastník), který předloží: 

a) Údaj o celkovém ročním obratu dodavatele, zjištěný podle zvláštních právních 

předpisů (výkaz zisku a ztrát či jiný obdobný doklad podle právního řádu země sídla 

dodavatele), kterého dodavatel dosáhl za 3 bezprostředně předcházející účetní období.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dosáhl za 3 bezprostředně předcházející účetní 

období obratu ve výši minimálně 35.500.000,- Kč za každé toto účetní období (či 

adekvátní částku v EUR). Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, když předloží údaje 

o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

 

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

IV. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky 

na prokázání splnění technické kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 

a) Referenční list, kde bude uveden seznam významných stavebních prací provedených 

dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení, které 

obsahují  realizaci staveb, jako je předmět této veřejné zakázky, a zahrnující min. 

stavební práce spočívající ve výstavbě či rekonstrukci chodníků. Pro splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, dodavatel (účastník) předložil referenční list 

obsahující min. 5 referencí o těchto shora specifikovaných stavebních (referenčních) 

pracích poskytnutých dodavatelem v hodnotě rozpočtových stavebních nákladů 

každé takové referenční zakázky min. ve výši 8.875.000,- Kč bez DPH. 
 

a zároveň 

 

b) Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 

osoby v jiném vztahu k dodavateli. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je 

vyžadováno, aby účastník předložil seznam techniků a odborných pracovníků 

obsahující osoby splňující následující požadavky: 

1) min. 1 specializovaný technický pracovník, který bude autorizovaným inženýrem 

nebo technikem v oboru dopravních staveb a bude disponovat následujícími 

předpoklady:  

 prokáže osvědčení o autorizaci pro autorizovaného inženýra nebo technika 

v oboru dopravní stavby (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě),  

 prokáže praxi v délce min. 5 let v požadovaném oboru dopravního stavitelství, 

 prokáže účast na minimálně třech (3) realizacích v rámci výstavby či 

rekonstrukci chodníků postavených za posledních 5 let v celkové hodnotě 

rozpočtových stavebních nákladů každé z nich min. ve výši 8,775 mil. Kč.  

Údaje o této praxi, tj. účasti minimálně na třech (3) stavbách v rámci výstavby 

či rekonstrukci chodníků dle shora uvedených podmínek, a to za posledních 5 

let, uvede tato osoba ve svém profesním životopise. 
 

a zároveň 
 

c) Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 

postavení a počtu vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 

postavení, a to za poslední 3 roky.  

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby dodavatel 

předložil čestné prohlášení se seznamem uvedených zaměstnanců nebo osob 

v obdobném postavení v počtu min. 15 osob v každém roce za poslední 3 roky  

a dále čestné prohlášení se seznamem vedoucích zaměstnanců nebo osob 

v obdobném postavení v počtu min. 1 osoby v každém roce za poslední 3 roky. 

 

Bližší specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci, a to zejména na prokázání 

splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické 

kvalifikace, je uvedena v příslušné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. 

 

8. Hodnotící kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je EKONOMICKÁ VÝHODNOST 

NABÍDKY stanovená dílčími hodnotícími kritérii: 

 Kritérium Váha kritéria 

1. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 80 % 

2. Lhůta výstavby (v týdnech) 20 % 

 

8.1 Způsob hodnocení: 

1. Dílčí hodnotící kritérium „Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)“  

V rámci hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Celková nabídková 

cena (v Kč bez DPH)“ bude hodnotící komise hodnotit celkovou nabídkovou cenu účastníka 

(dodavatele), kterou účastník (dodavatel) uvede ve své nabídce (a vyplní v Krycím listu 

nabídky dle Přílohy č. 8 této Zadávací dokumentace a návrhu Smlouvy o dílo dle Přílohy č. 

10 této Zadávací dokumentace).  

Celková nabídková cena bude odpovídat řádně vyplněnému výkazu výměr, který je 

součástí projektové dokumentace k této zakázce a obsahuje veškeré rozpočtové položky 

nezbytné k realizaci předmětu této zakázky. Celková nabídková cena pak bude součtem 

veškerých položek účastníkem (dodavatelem) oceněného výkazu výměr.  

Zadavatel tímto stanovuje a dodavatel (účastník) bere na vědomí, že v případě, že 

dodavatel (účastník) v tomto dílčím hodnotícím kritériu uvede (nabídne) hodnotu vyšší než 

zadavatelem stanovené maximum: 17.750.000,-Kč bez DPH, tj. překročí celkovou 

předpokládanou hodnotu této zakázky uvedenou v čl. 3.3 této Zadávací dokumentace, 

bude to považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka takového dodavatele 

(účastníka) bude ze zadávacího řízení vyřazena a dodavatel (účastník) bude vyloučen. 

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

Pro samotné hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise 

bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu: 

Počet bodů 

      

      nejvhodnější nabídka 

=  ------------------------------  x  100 

        hodnocená nabídka 

 

 

Nejnižší nabídnutá „Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)“hodnocená v rámci 

předložených nabídek účastníků (dodavatelů) tak získává 100 bodů. Další nabídky jsou 

hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 
 

2. Dílčí hodnotící kritérium „Lhůta výstavby (v týdnech)“ 

Pro hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Lhůta výstavby (v 

týdnech)“ bude hodnotící komise hodnotit lhůtu výstavby účastníka (dodavatele), kterou 

účastník (dodavatel) uvede ve své nabídce (a vyplní v Krycím listu nabídky). Lhůta výstavby 

zohledňuje reálnou lhůtu výstavby od zahájení stavebních prací do předání stavby 

zadavateli bez vad a nedodělků bránících užívání.  

Zadavatel tímto stanovuje a dodavatel (účastník) bere na vědomí, že v případě, že 

dodavatel (účastník) v tomto dílčím hodnotícím kritériu uvede (nabídne) hodnotu vyšší než 

zadavatelem stanovené maximum: 37 týdnů, tj. překročí celkovou maximální 

předpokládanou lhůtu tvořenou součtem lhůty pro dokončení předmětu této veřejné 

zakázky (díla) a lhůty pro předání a převzetí předmětu této veřejné zakázky (díla), tj. 

vycházející ze součtů maximálních termínů dle čl. 8. 3 této Zadávací dokumentace, bude to 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka takového dodavatele (účastníka) 

bude ze zadávacího řízení vyřazena a dodavatel (účastníka) bude vyloučen. 

Pro samotné hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise 

bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu: 

      Počet bodů 

       

    nejvhodnější nabídka 

=  ------------------------------  x  100 

       hodnocená nabídka 

 

 

Nejnižší nabídnutá „Lhůta výstavby (v týdnech)“ hodnocená v rámci předložených 

nabídek účastníků (dodavatelů) tak získává 100 bodů. Další nabídky jsou hodnoceny snížením 

počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

 



  Veřejná zakázka: 

 „Chodníky Bernartice – nové chodníky spojené s úpravou stávajících“ 

 

 

 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou 

vynásobena vahou daného dílčího kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá 

nejvyšší celkový počet bodů v rámci všech hodnocených dílčích hodnotících kritérií. 

Zadavatel požaduje, aby účastník (dodavatel) řádně a pravdivě stanovil veškeré hodnoty 

jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, přičemž žádnému z dílčích hodnotících kritérií 

nepřidělí hodnotu nula. V případě, že účastník (dodavatel) v některém z dílčích hodnotících 

kritérií uvede hodnotu nula, bude jeho nabídka v rámci takového dílčího hodnotícího 

kritéria hodnocena nulovým počtem bodů. 

 

Bližší specifikace hodnotících kritérií a způsobu hodnocení je uvedena v příslušné 

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. 

 

 

9. Další informace k zadávacím podmínkám: 

Poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s. se sídlem Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax:  +420 724 689 097 

E-mail:   zakazky@profesionalove.cz 

 
 
 
V Bernarticích, dne 20. 2. 2017 
 

 

        Zdeněk Hefka 

starosta obce 

 

mailto:zakazky@profesionalove.cz

		2017-02-24T08:11:45+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




